Couleur Long.
(mm)
Larg.
(mm)
Ep.
(mm) Référence produit Poids
(kg)
Plaques/
palette
Prix
(EUR)
Neutre 2.000 1.000 16 A3200010001600H0E0 22,2 45 64
Neutre 2.000 1.000 20 A3200010002000H0E0 29,7 38 85
Neutre 2.000 1.000 24 A3200010002400H0E0 37,2 30 105
Neutre 2.400 1.200 16 A3240012001600H0E0 32,0 30 91
Neutre 2.400 1.200 20 A3240012002000H0E0 42,8 26 120
Neutre 2.400 1.200 24 A3240012002400H0E0 53,7 20 149
Noir 2.000 1.000 16 A1200010001600H0E0 22,2 45 65
Noir 2.000 1.000 20 A1200010002000H0E0 29,7 38 86
Noir 2.000 1.000 24 A1200010002400H0E0 37,2 30 107
Noir 2.400 1.200 16 A1240012001600H0E0 32,0 30 92
Noir 2.400 1.200 20 A1240012002000H0E0 42,8 26 122
Noir 2.400 1.200 24 A1240012002400H0E0 53,7 20 152
Matériau Plastique recyclé. Type: LDPE
Surface standard, recto-verso Structure 4 mm, structure 2 mm
DAN-Board
Flex
LISTE DE PRIX
DANREC
THE GREEN CHOICE
+45 97 100 200
Souhaitez-vous une offre
personnalisée ou avez-vous
des questions? Contactez le
responsable grands comptes
de votre région.